РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «10» января 2023 года

                        № 6
О создании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
 и урегулированию конфликтов интересов в администрации
Муезерского муниципального района в новой редакции

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации

Муезерского муниципального района в составе:

Кириллов Д.И. – заместитель Главы администрации Муезерского муниципального района, председатель комиссии;

Ильин П.И. – начальник отдела по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Муезерского муниципального района;

Купреева О.В. – начальник организационного отдела администрации Муезерского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Лисовская Т.В. – главный специалист организационного отдела администрации Муезерского муниципального района;

Громова О.М. – начальник отдела градостроительства и землепользования администрации Муезерского муниципального района;

Хлебаев Д.А. – руководитель Финансового управления Муезерского района;

Горбачева А.С. – корреспондент МКУ «Муезерская центральная районная межпоселенческая библиотека»;

Радкевич И.В. – председатель общественного Совета при Главе администрации.

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Муезерского муниципального района от 18.06.2019 № 124 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Муезерского муниципального района».

Муезерского муниципального района

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
 Глава администрации

Муезерского муниципального района

                                                   А.В. Пашук